
1SKRÄCKENS TIMMAR Copyright © Runan.info 2005.

SKRÄCKENS TIMMAR
SLASHER-ÄVENTYR AV NIKLAS HALLGREN

Dagens samhälle är mättat på brutalt
 våld och gemene man blir således lite
avtrubbad i sitt tänkande och ställ-

ningstagande. Vad som är skrämmande för
varje enskild individ skiljer sig givetvis åt,
men eftersom man dagligen ser brutalt våld
i antingen nyhetssändningar eller under-
hållning tar sig skräcken nya former. Då
menar jag verkligen inte demoner från an-
dra dimensioner eller något liknande ab-
surt, utan att ängslan över vardagliga ske-
enden växer sig starkare. Sönderslitna
kroppar och blodiga krokar förknippas bara
med dålig underhållning och en person som
utsätts för detta har således svårt att ta
det på allvar. Om man i stället - som spel-
ledare - förstärker intryck som de flesta av
oss skyggar för kan man framkalla en
tryckande och medryckande känsla. Mör-
ker, ovisshet, ensamhet och frustration…

För att detta scenario skall bli lyckat
krävs det att SL engagerar sig till fullo.
Beskrivningar av miljöer och känslor är
mycket viktiga för att spelarna skall kunna
iträda sina roller och föra spelet framåt.

Och till sist: spela äventyret när klockan
är mycket och natten är mörk.

BAKGRUNDEN
Mordet
Den officiella versionen av Magdalena
Gustavssons bortgång var att hon den 14
augusti 1998 begick självmord genom att
hoppa framför ett tunnelbanetåg vid Frid-
hemsplan. Då inga vittnen fanns på plats,
och det faktum att kroppen förstördes vid
kollisionen, kunde givetvis inte polisen helt
utesluta att ett brott förelegat.

Detta har dock inte hindrat mördaren
från att fortfarande vara på fri fot. Vad som
egentligen skedde den 14 augusti 1998 var
att Maria Larsson mötte Magdalena vid
tunnelbanestationen klockan 01:06. Maria
hade lurat dit Magdalena med ett telefon-
samtal och när hon till slut stod där, en-
sam med den hon så innerligt hatade, tog
hon sin chans och puttade Magdalena fram-
för ett av nattens sista passerande tåg.

Hatet
Johan Nilsson och Magdalena Gustavsson
blev tillsammans sommaren –97 på Johans
föräldrars lantställe utanför Hallstavik. De
var det perfekta paret och ingen kunde låta
bli att tycka att de verkligen var gjorda för
varandra. Ingen förutom Maria Larsson
som sedan lågstadiet varit förälskad i Jo-
han. Maria har alltid haft svårt att kon-

trollera sina känslor, något som både är ett
ärftligt arv och något som också förstärkts
av en fader som utnyttjat henne frekvent
och tvingat henne till tystnad. Hat och kär-
lek är bara en förvirrande massa för Ma-
ria, som vid höstterminens start på gym-
nasiet genast insåg att en parasit tagit
Johan i besittning. Inte en dag gick då hon
inte planerade Magdalenas våldsamma
bortgång. Exakt ett år senare löpte hon li-
nan fullt ut…

Misstron
Ryktet har florerat i gymnasiet i två veck-
ors tid nu: ”Johan mördade sin flickvän.”
De illasinnade ryktena har nått även Jo-
han själv och han har stannat hemma från
plugget i flera dagar i djup depression. En
del tolkar detta som om ryktet är sant…
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Hjälpen
Johans syster Erika är förtvivlad över att
se sin bror bli allt sämre. Magdalena var
även Erikas vän och hon vet efter förtroen-
defulla samtal med henne att Johans kär-
lek var äkta och måttlöst djup för Magdal-
ena. Erika har sett det hela som sitt kall
att få sin bror på fötter igen, att gå vidare
och bearbeta sorgen. Därför har hon över-
talat föräldrarna om att hon, Johan och
några kompisar skall bege sig över ett
veckoslut till familjens lantställe utanför
Hallstavik för att glömma vardagen och få
lite lugn.

En riktig galning är lös
En ovädersnatt den 11 september har Kris-
ter Brindvall rymt från den slutna psykia-
triska anstalten Granhammar strax utan-
för Norrtälje. Den förvirrade mannen,
påverkad av Valium, tog sig till en bensin-
mack/vägkrog vid en större väg. Där smet
han in i baksätet på en Volvo 850 kombi
tillhörande herr och fru Robertsson. Intet
ont anande kom paret ut från dygnet-runt-
fiket och fortsatte sin färd mot sitt semes-
terställe. Två timmar senare svängde bi-
len in på deras tomt; nu började terrorn.
Håkan Robertsson öppnade bakluckan för
att ta en väska med sig in i stugan, men
frös till is vid åsynen av ett par hatiska ögon
som stirrade mot honom. I nästa sekund
skar en skalpell av hans strupe. Gurglande
av blodet som sköljde in i hans lungor för-
sökte Håkans sista medvetande hålla un-
dan chocken och varna sin fru, men den
gravida hustrun hade redan hunnit in i stu-
gan och uppfattade således inte mannens
desperata försök till skrik.  Krister
Brindvalls sjuka sinne njöt av den vackra
tavla han skapat och ville inte gärna
stressa i väg för att ta livet av frun…än.
Pernilla Robertsson klev efter ett tag ut ur
stugan igen, undrande över var mannen
höll hus, och fick se sin älskade ligga på
mage i en krampartad posé. Mörkret ute
gjorde att hon inte såg de nära sex liter blod
som pumpats ut över gräsmattan. Detta
märkte Pernilla först när hon störtade fram
för att hjälpa sin man, som kunde ha trillat
och fallit illa eller något liknande. Några
mer ingående funderingar hann frun inte
med eftersom hon halkade i sin mans blod
och handlöst föll. Gravid i sjätte månaden
orsakade detta fall kraftiga magsmärtor.
Krister Brindvall som stod i skuggorna och
betraktade skådespelet hejdade sin impuls
att störta fram och skära i henne. Han njöt
av att se de smärtor kvinnan vred sig i och
han nästan skrattade när stönanden ersat-
tes av skrik i panik när kvinnan insåg hur
det stod till med sin man. Till slut fann han
att hennes skrik orsakade huvudvärk och
gick sålunda med bestämda steg efter kvin-
nan som försökte kravla iväg på gräsmat-
tan. Han satte sig på hennes rygg, märkte
direkt att kvinnan redan givit upp allt
hopp, och placerade sitt hugg i hennes
nacke. Pernilla dog inte omedelbart men
hugget skar av hennes medvetande och de
övriga, otaliga huggen som penetrerade
hennes kropp var bara överflödiga.

Nu fann Krister Bindvall sig ensam ute
i skogen, utan fler människor i sin närhet.

Tanken var både svindlande och skräm-
mande. Människor kunde han inte leva
med, men han var å andra sidan beroende
av dem…

Vädret blev sämre och han gick in i stu-
gan efter några timmar. Stormen som fick
träd att böjas fick honom att känna sig li-
ten, men i sena timmen såg han ett par
strålkastare tillhörande en större bil
komma sakta åkande på grusvägen förbi
huset. Krister log, en ny jakt kunde börja…

HUVUDPERSONER
Erika Nilsson
är syster till Johan och vännina med Ma-
ria och Lollo. Hon var så också med den
bortgågne Magdalena. Hon är en kvinna
på 18 år som alltid ser positivt på saker
och ting, något som dock varit svårt på
sistone. Familjens sommarställe borde vara
den perfekta platsen för hennes bror att
helas, men något säger henne att det inte
är så enkelt.

Johan Nilsson
är bror till Erika och polare med Filip. Han
är i vanliga fall en öppen och trevlig kille,
men allt som inträffat den senaste tiden
har gjort honom inåtvänd och svår att nå.
Försök till samtal resulterar ofta i våld-
samma agressioner… Han är trött på alla
välvilliga personer som inte förstår honom
men som ändå försöker prata med honom.
Filip är den enda han litar på, eftersom han
inte ödslar någon energi på onödigt snack.
De kan sitta tysta i timmar och bara dricka
öl…

Filip Norgen
är polare med Johan och intresserad - mest
sexuellt - av Lollo. Han gör just nu sin värn-
plikt som kompanibefäl för kustjägarna och
hans hittills 11 månader i den miljön har
påverkat honom starkt. Han är rationell
men uppskattar inte motgångar. Han vill
stötta Johan, men klarar inte av de käns-
loladdade samtal det medför. Istället iklä-
der han sig rollen som Johans beskyddare;
och ve den som talar illa om Johan i hans
närhet. Nu har han beviljats permision för
en uppdiktad begravning av sin in facto
mycket välmående farmor, något som hans
befäl förhoppningsvis aldrig får veta. Hans
sinne för humor kunde varit bättre, efter-
som han tagit med sig en väska full med
knivar och andra mordvapen. Han tänker
låtsas vara en psykopat i skogen och
skrämma alla tjejer, vilka givetvis kommer
söka tröst och skydd hos honom…

Maria Larsson
är väninna med Erika och Lollo, men de
känner inte hennes riktiga jag. Det gör för-
modlingen ingen. Maria är svårt psykiskt
sjuk, men har å andra sidan en enorm vilja
som kan stävja de mentala stormar som
viner i hennes skalle. Hon ämnar mörda
alla utom Johan under veckoslutet, och
således ge honom skulden för allt. Ett un-
derhållande spel, men innerst inne hoppas
Maria att hennes ständiga plågor kan för-
svinna – i alla fall för en tid.

Lollo Edvinsdotter
är en mycket vacker tjej som är väninna
med Erika och Maria. Hon kände även
Magdalena och saknar hennes vänskap.
Lollo är intresserad av Johan, men har av
moraliska skäl inte gjort några ansatser för
att visa honom det. Hon vet hur mycket
han älskade Magdalena och vill inte för-
söka ta hennes plats. Dessa hjärtats stri-
der må tynga Lollo men vad nästan värre
är att Johans bästa polare Filip är mycket
påträngande intresserad av henne.

ÄVENTYRET BÖRJAR
Det är sent på natten när Filip kör famil-
jen Nilssons amerikanska Van den sista
biten upp mot sommarstugan. Ett oväder
gör hela situationen väldigt olustig och trå-
kigt nog saknas täckning för mobil-
telefoner, men detta är inte relevant just
då. Stugan ser i mörkret kusligt nog ut som
ett spökslott, men vad värre är att en mass-
mördare är lös i skogarna. Detta kommer
att kunna snappas upp på radion nästa dag,
men vad hjälper det när Krister Brindvall
saboterat bilen och el- och telfonledning–
arna. Spelarna är fast här, men det vet de
inte än…

Maria är trött när de drar in sina
packningar i stugan och tänker inte börja
sitt sjuka och dödliga spel  förrän nästa dag.
Gissningsvis har Krister Brindvall andra
planer…

TIPS TILL SL
För att äventyret skall bli lyckat måste
mystiken kvarstå. Vad händer? Vem är
borta? Hur, När och Varför? Frågorna
måste vara många, tempot växlande från
tristess till kaotisk panik. En mycket vik-
tig detalj är att SL ofta måste gå ut med
spelarna en och en. Detta ger Maria en
chans att agera utan att bli misstänkt.
Genom att SL får höra av Marias spelare
hur hon ämnar gå till väga för att mörda
någon kan SL kalla ut offret och tillfälligt
ta över rollspelandet av Maria när hon at-
tackerar. Detta innebär att Maria inte rö-
jer sig för medspelarna. Hon kan till och
med låtsas att något hänt henne själv…

Ett av spelets höjdpunkter blir när Ma-
ria inser att hon inte är ensam om att
mörda. Hur reagerar hon? Kanske blir hon
rädd, tillfälligt botad? Eller mer hatisk?

Panik, stress och ovetskap kommer göra
att ingen litar på någon, vilket du som SL
bör uppmuntra. Krister Brindvalls existens
behöver inte framkomma så fort, utan fler
och fler mystiska fenomen kan till slut få
spelarna att inse att något är fruktansvärt
fel…

VEM VINNER?
Frågan är lika dum som den är befogad.
Någon eller några kommer att klara sig, i
alla fall fysiskt. Detta avgör spelarna helt
själva. Litar de på varandra och hjälps åt,
eller motarbetar de varandra? Om spela-
rna går sina skilda vägar kommer det gå
illa för dem – ensam är INTE stark.
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Stugan

Dasset

Jordkällaren

Krister Brindvall är en tvättäkta gal-
ning. Ingen vet hur en sådan agerar, utom
SL.

När spelarna kommit fram kommer de
antagligen slå sig till ro i huset och Krister
står bland träden och tittar på genom fönst-
ren. Vad han väljer att göra beror på många
olika saker.

Varför inte använda slumpen?
1t10
1. Krister smyger in i huset för att skära
halsen av valfri rollperson. Tänk på att
trappan knarrar…
2. Herr Brindvall väntar ute vid dasset på
första bästa nödiga rollperson. Gissnings-
vis kommer individen i fråga inte få uträtta
sina behov…
3. Krister känner sig plötsligt utmattad av
alla psykiska och fysiska utbrott. Han läg-
ger sig för att sova i jordkällaren…
4. Galningen ser i ljuset hur någon av tjeje-
rna klär av sig. Dessa bilder väcker behov
sedan länge förtryckta hos honom. Han
måste få, eller snarare ta, det han behö-
ver…
5. Krister saboterar bil, el och telefon-
ledningar, och efter dessa ansträngande
handlingar läggar han sig för att sova på
valfri plats…
6. Herr Brindvall hämtar liken från grann-
stugan och släpar in dem i ungdomarnas
bostad. Här arrangerar han kropparna i en
sjuk posé över köksbordet. Skrattande
springer han ut i stormen igen…
7. Krister Brindvall tänker om. Varför åka
fast? Varför dra ut på det hela? Han måste
döda alla nu! Beslutsamt går han in i hu-
set med skalpellen i högsta hugg…
8. Psykopaten får plötsligt syn på en
mycket storvuxen kille. Han kan bli ett
hot. Krister klurar ut var roll-
personen ligger och sover och äm-
nar mörda honom i sömnen….
9. Galningen har i Roberts-
sons stuga funnit ett jakt-
gevär. Nu har han lad-
dat och siktar mot
övervåningen. Ole-
dole-doff, kinke-
lane-koff…
10. Krister smy-
ger in i huset och
gömmer sig i källa-
ren. Trött och kall
somnar han och dröm-
mer om blod… Mycket
blod.

SLP
Krister Brindvall
Ålder: 42  år
Längd: 175 cm.
Vikt: 50 kg
Yrke: Fd kirurg på Karolinskasjukhuset,

numera mentalpatient/massmördare
Beskrivning
Krister är senig och spinkig, men han är
trots detta stark. Hans hår har för länge
sedan försvunnit från huvudet, och år utan
sömn har gjort att ögonen sjunkit allt dju-
pare in skallen. Han är inte bara mentalt
sjuk – han ser ut som en galning också!
Under äventyret är han iklädd en regnrock
och ett par stövlar, och dessutom har han
prytt sin kropp med långa, långa snitt i
huden med sin skalpell…
Bakgrundshistoria
Krister har alltid varit störd men otroligt
nog kunnat stävja detta. Ett tidigt intresse
för kött och blod styrde honom in på
läkarlinjen, för att sedan bli kirurg. Han
gifte sig med en läkarkollega, men detta
hände antagligen för att de knappt hade

tid att träffas. Frun kunde då aldrig se
Kristers mörka sidor. Två barn senare och
många timmar i operationssalen slog det
över. Dr Brindvall mördade hela sin familj
utanför Hallstavik vid Bockskoga sjön. Han
försökte aldrig fly.

GEOGRAFI
Stugan Bockskoga ligger några mil utan-
för Hallstavik vid en liten nästan igenvuxen
sjö. Fågellivet är mycket rikt och även i
övrigt finns det många djur i närheten tex
älgar. Skogen växer tät och består mesta-
dels av gran eller tall när marken ligger
högre upp. Stenhällar täcks av fuktig grön
mossa och marken tycks besudlad av de
miljoner och åter miljoner rötter som letar
sig mot okända mål. Det är endast i stugans
omedelbara närhet man hittar öppna ytor
och gräs. Grusvägen till stugan är smal och
ringlar fram mellan träd och flyttblock.
Närmsta granne, familjen Robertsson,
finns några kilometer söderut längs vägen.
Deras hus är fullständigt vandaliserat och
bilen likaså! Traskar man norrut längs
grusvägen hamnar man vid en gammal
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oanvänd brygga. I närheten finns en sedan
länge rutten eka, den håller förmodligen
en stund, men kommer oundvikligen att
sjunka.

Stugan Bockskoga
Huset, för det är alldeles för stort för att
vara en stuga, har både källare och över-
våning. På tomten finns dasset med hjärta
i dörren och allt, dessutom finner man en
jordkällare med fjolårets frukter.

På husets övervåningvåning finns fyra
sovrum, medan man på nedre planet bara
har tre rum; ett kök med tillhörande mat-
rum och ett stort vardagsrum. Källaren
hyser inga sovplatser utan här förvaras allt
mellan himmel och jord tex metspön eller
gamla cyklar.

Sovrummen är rymliga och är möblerade
med bekväma, om ändock knarriga, sängar
samt hyllor, tvättfat och kanske en fotölj.
(Trappan till ovanvåningen knarrar om
möjligt värre än sängarna.)

Köket har en gammal spis som eldas med
ved, och detta trots att det finns el i huset.
En stor kyl och ännu större frysbox täcker
ena väggen, och här finns mängder av fryst
mat.

Matrummet är ljust med ett stort bur-
språk i sydvästläge. Fönstren täcks av luf-
tiga gardiner av vit fin spets, och på hyllor
runt i rummet står vaser, krukor med tor-
kade blommor och andra prydnadsföremål.
I mitten av rummet står ett gammalt, sä-
kerligen antikt, bord i vit bets och runt
detta står åtta stolar, alla olika. Rummet
ger ett trevligt intryck.

Vardagsrummet är stort och här finns
en murad öppen spis och på ekparketten
framför ligger det till och med en sliten
gammal björnfäll. Fönstren täcks nästan
helt av blommor vilka otroligt nog tycks
överleva de långa perioder ingen vattnar
dem. En soffgrupp i slitet tyg, i sjuttiotals
design och ett mörkt lågt bord är de möb-
ler som pryder rummet. TVn står ensam
på sin bänk, men har sedan länge varit tra-
sig och aldrig blivit lagad.

Källaren upplyses endast av en glöd-
lampa av alldeles för låg styrka. Rummet
är stort men ser litet ut på grund av all
bråte som finns lagrad, eller snarare blivit
inslängd. Här kan man hitta många intres-
santa föremål som till exempel yxa, lie,
hammare eller varför inte något annat som

är livsfarligt om det hamnar i fel händer?
Oturligt nog förvaras här också husets stea-
rinljus, men de är garanterat INTE lätta
att finna.

Dasset
Byggnaden är av förklarliga skäl liten och
bräcklig. Insidan är tapetserad av gamla
tidningar och många långa timmar kan
spenderas att läsa dem. De äldsta kan da-
teras från 1975 och de senaste bladen, dit-
limmade för att täta draghål, är från fjol-
året.

Här kan man, om man läser noga och
länge, finna en artikel om massmördaren
Krister Brindvall. Denne osympatiske in-
divid sägs ha mördat hela sin familj plus
alla han någonsin känt. Men som tur är
sitter han inspärrad utanför Norrtälje…

Jordkällaren
Denna klaustrofobiska lilla håla rymmer
två vuxna om de trängs. Vanligtvis brukar
man dock bara hämta potatis eller någon
frukt härifrån. Källaren luktar fukt och är
kall.
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Ålder: 18 år
Längd: 173 cm
Vikt: 55 kg
Yrke: Studerande

Utseende/beteende
Erika är en snygg blond tjej och definitivt
ingen bimbo. Hon är alltid positiv, glad och
ler, vilket dock ger vissa fördomsfulla be-
traktare intrycket av att hon inte är speci-
ellt smart. Detta har inte fått Erika att
ändra på sig.

Hennes blå ögon kan få den mest
fanatiske att ge efter, men hon är inte den
som vill nå någonstans genom att förföra.
Erika tränar fotboll och har en god fysik,
men trots hennes sexiga kropp och glada
lynne har hon otur med pojkarna. De ver-
kar fly för hennes intellekt.

Färdigheter
Simkunnig, Orientering, Slagsmål (om det
skulle behövas)

ERIKA NILSSON
BAKGRUNDSHISTORIA
Erika föddes 1980 i Gävle, men familjen
flyttade så småning om till en villa i Norr-
viken eftersom föräldrarna fått bättre ar-
beten i Stockholm. Hennes barndom präg-
lades av en trygghet och en aldrig sinande
kärlek från hennes storebror Johan. De har
alltid varit vänner och alltid kunnat prata
om allt med varandra. Föräldrarna upp-
muntrade studier och gjorde det roligt att
läsa. Detta underlättades givetvis av att
Erika var mycket begåvad. Hennes betyg
har alltid legat på topp, så också nu på gym-
nasiet där hon läser andra året på natur-
programmet.

Hon trivs med studier och detta tillsam-
mans med hennes andra passion här i li-
vet – fotboll –ger henne den stimulans hen-
nes liv kräver. Någon kille har hon inte,
men detta besvärar henne inte då studi-
erna tar upp mycket av hennes tid. På
sistone har hennes bror Johan varit djupt
deprimerad. Detta på grund av att hans
flickvän Magdalena, som Erika förövrigt
kände mycket väl, begått självmord. Erika
själv känner bara saknad och har haft re-
lativt lätt för att gå vidare. Johan behöver
all hjälp han kan få, men många baktalar
honom och sprider elaka rykten om att han
skulle mördat Magdalena. Erika är givet-
vis övertygad om broderns oskuld och gör
allt för att få honom glad igen. Familjens
sommarställe borde vara den perfekta plat-
sen för hennes bror att helas, men något
säger henne att det inte är så enkelt.

Johans kompis Filip har kört hela ska-
ran av kompisar i familjens van och klockan
är mycket när han stannar bilen vid stu-
gan. Vädret kunde varit bättre, mycket
bättre. Stormen får träden att böja sig och
molnen viner förbi fullmånen. Alla verkar
trötta, men Erika tror att helgen kommer
att uppskattas och fortsätter det dåliga
vädret kan de alltid spela Trivial Pursuit…

VAD DU TYCKER OM...
Johan Nilsson
Den perfekta brodern, mer som en nära vän
än ett syskon. Han är alltid trevlig och lyss-
nar alltid när Erika har något problem. Nu
är brodern helt förstörd efter Magdalenas
självmord och Erika känner knappt igen
honom. Han är aggressiv och innåtvänd,
men Erika tror ändå inte på ryktena… Hur
skulle hon kunna det?

Filip Norgren
Johans polare som verkligen saknar all
form av intelligens.  Han brukar ha dåligt
inflytande över hennes bror och tycks tro
att alla kvinnor älskar honom. Erika har
svårt att vara vänlig mot Filip, men bru-
kar hålla god min eftersom han är Johans
bäste vän och nu behöver Johan alla vän-
ner han kan få… Erika vill dock helst se
att han håller sig undan, eftersom hans
vidriga kvinnosyn tär på hennes tålamod.

Maria Larsson
En trevlig tjej som, liksom Erika själv, äg-
nar mycket tid åt sina studier. Hon är in-
telligent och Erika tycker om att prata med
Maria om intressanta ting, dock inte om
killar eftersom Maria aldrig vill tala om det
ämnet. Hon är en bra väninna, men skulle
behöva lite mer självförtroende. Maria bru-
kar alltid stå upp för sina kompisar och alla
älskar henne för det!

Lollo Edvinsdotter
Hon är Erikas bästis. De brukar göra det
mesta ihop, men det är alltid Lollo som får
killarna och det retar innerst inne gallfe-
ber på Erika. Lollo, Erika, Magdalena och
Maria var ett riktigt gäng förut, men Mag-
dalenas tragiska självmord har splittrat
den förr så täta gruppen och nu tycks alla
träffas mest för att man gjorde det förr. När
allt kommer till kritan är Lollo en snäll tjej,
och Erika hoppas att de kommer fortsätta
att vara vänner tills de är pensionärer…
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Ålder: 20 år
Längd: 76 cm
Vikt: 55 kg
Yrke: Studerande

Utseende/beteende
Johan ser bra ut, men är snarare en char-
mör än en raggare. Hans blonda, kort-
klippta hår framhäver hans mörkblå ögon.
Många tjejer har fallit för Johan, men han
har aldrig utnyttjat detta. Han är snäll och
bryr sig hellre om andra än sig själv. Han
skulle med lätthet ge sitt hjärta om hans
syster behövde det för att överleva. Men
snäll och charmig som han är kan han dock
bli lite innåtvänd och deprimerad ibland,
detta brukar dock snabbt gå över…

Färdigheter
Köra Bil, Teknik/Mekanik, Slagsmål

JOHAN NILSSON
BAKGRUNDSHISTORIA
Johan föddes 1978 i Gävle i en välbärgad
familj. Två år senare föddes hans bästa vän,
systern Erika. Han brukade redan som
barn framhäva sina osjälviska sidor, fram-
för allt när det gällde att vara snäll mot sin
syster. Han och Erika växte upp tillsam-
mans i en trygg miljö, för att sedan flytta
till Stockholm. Denna flytt var svår för Jo-
han som började i en ny klass i storstaden.
Han mobbades väl aldrig men var inte po-
pulär i skolan eftersom han alltid lade sig i
och medlade i slagsmål. Han hjälpte en kille
som blev mobbad och vann en vän för livet
i honom. Filip ställer alltid upp för Johan,
men de har inte så mycket gemensamt…

När Johan började träna och hans kropp
att bli en mans kropp, märkte han att det
motsatta könet var intresserat av honom.
Hur tråkig han själv ansåg sig vara föll
tjejerna för hans snälla och charmiga sätt.

Under sommarlovet i gymnasiet för ett
år sedan träffade Johan en av systern
Erikas vänninor, Magdalena. Hon var den
han alltid drömt om och de fann varandra
direkt. Han dedicerade sitt liv åt henne och
många var de tjejer som suktade när de såg
hur väl han behandlade sin flickvän. Rosor
i överflöd, dikter, middagar och utflykter –
inget var tillräckligt för Johan. Han kunde
inte finna nog med sätt för att uttrycka sin
kärlek. När de nyligen började skolan igen
var allt bättre än någonsin mellan dem,
ändå begick Magdalena självmord för några
veckor sedan. Johan har inte kunnat förmå
sig att göra något konstruktivt sedan dess.
I gymnasiet spreds rykten om att han skulle
mördat sin flickvän, ”för ingen kan väl bara
vara så snäll…”.

Nu har Johan inte gått till skolan på flera
dagar, men Erika har fått honom att gå med
på att åka till familjens stuga utanför Hall-
stavik över helgen. Filip och flera av Mag-
dalenas, tillika Erikas vänninor kommer
också.

Allt som inträffat den senaste tiden har
gjort Johan innåtvänd och svår att nå. För-
sök till samtal resulterar ofta i våldsamma
agressioner… Han är trött på alla välvil-
liga personer som inte förstår men som
ändå försöker prata med honom. Filip är
den enda han litar på, eftersom han inte
ödslar någon energi på onödigt snack. De
kan sitta tysta i timmar och bara dricka öl.

Filip har kört hela skaran av kompisar i
familjens van och klockan är mycket när
han stannar bilen vid stugan. Vädret kunde
varit bättre, mycket bättre. Stormen får
träden att böja sig och molnen viner förbi
fullmånen. Alla verkar trötta, men Johan
är bara glad att slippa ut ur bilen där en
ansträngd tystnad huserat i timmar…

VAD DU TYCKER OM...
Erika Nilsson
En bättre syster kan man inte få. Hon och
han har alltid ställt upp för varandra i vått
och torrt. De är lika samtidigt som de är
varandras motpoler. Hon är den intelli-
genta realisten av dem, medan Johan är
den känsloladdade idealisten. Det spelar
dock ingen större roll, eftersom de verkli-
gen älskar varandra. Efter Magdalenas
självmord har de dock haft svårigheter att
prata med varandra.

Filip Norgren
En kille som i nio fall av tio tänker med
könet. En gång i tiden var han liten och
späd men nu har han styrketränat hårt för
att ta igen all tid som gick till spillo då han
blev mobbad. Han tränar all sorts kamp-
sport och gör just nu sin värnplikt som nå-
gon sorts befäl för kustjägarna. Hur mycket
de än må skilja sig är de vänner, och kom-
mer nog alltid att vara det. De har ett sätt
att kunna koppla av, inget onödigt prat
bara total avkoppling och samförstånd.

Maria Larsson
Hon är en av Erikas väninnor, och Johan
tycker väl varken bu eller bä om henne.
Maria verkar smart och hon och hans sys-
ter brukar ofta snacka vetenskap eller nå-
got annat mindre intressant. Hon ser väl
rätt bra ut, men verkar så tillknäppt på
något sätt. Sanningen är väl att Johan ald-
rig gjort ett seriöst försök att lära känna
henne. På Filips skala är hon nog en sjua,
men han är ju å andra sidan alltid kåt…

Lollo Edvinsdotter
Hon är en verklig skönhet, och påminner
på många sätt om Magdalena. Hon är dock
inte lika tillbakadragen som Magdalena
var. Lollo är populär, och många killar
suktar efter henne. Johan var lite kär i
henne när Erika började omgås med henne,
men det är flera år sedan nu. Mycket har
hänt och Johan har svårt att tänka sig ett
förhållande, men vem vet kanske någon
gång i framtiden? Fast Lollo är förstås inte
ens med på Filips skala, och det borde inne-
bära att vanliga dödliga inte har en chans…
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Ålder: 20 år
Längd: 194 cm
Vikt: 110 kg
Yrke: Värnpliktig

Utseende/beteende
Filip är lång och muskulös. Han har inte
alltid varit det, och ett tag blev han till och
med mobbad för att han var liten och klen.
Det har han dock tagit igen med anabola
steroider och träning efter träning med al-
lehanda kampsport. Filip gör sin värnplikt
nu och har därför rakat av sig allt hår, och
påminner starkt om en enormt stor skin-
head. Hans gröna ögon syns knappt efter-
som de sitter långt in under de alltid be-
kymrade ögonbrynen.

Han är en god vän med de som bevisat
att de är värda det, men förtrycker snarare
de som visat sig ”ickevärdiga”. Kvinnor ser
Filip bara som luder, vilka man borde få
sätta på när man vill och trots ständiga
motgångar tror Filip sig vara en stor man
och älskare.

Färdigheter
Köra Bil, Teknik/Mekanik, Närstrid, Sår-
vård, Fällor

FILIP NORGREN
BAKGRUNDSHISTORIA
Filip föddes i Sollentuna utanför Stockholm
för tjugo år sedan. Hans mor var ensam-
stående eftersom hon inte visste eller sna-
rare kunde bevisa vem som var fadern.
Modern var gravt alkoholiserad och Filips
barndom är inget han vill prata om. Hans
skoltid kantades av mobbing, och skolk som
resultat av det. Hans moder tycktes aldrig
bry sig om sin son och han fick men för li-
vet av detta. I högstadiet hjälpte en nyin-
flyttad kille honom undan mobbingen, och
Filip svor heligt att han alltid skulle vara
honom tacksam. Filip och Johan, som han
heter, är numera vänner. Filip knöt an till
Johan i hopp om en familj som han så
mycket saknade. Deras vänskap räddade
honom och istället för att begå självmord
bestämde sig Filip för att ge igen. Straffa
alla som fått honom att må dåligt. Han bör-
jade träna karate, sedan aikido och slutli-
gen goshindo. Styrketränade för att bli
stark, men hade för dåligt tålamod och bör-
jade använda anabola steroider. Hans
kropp växte, både naturligt på längden och
onaturligt med många kilo muskler mer än
vad han borde vara utrustad med. Han fick
svårigheter att kontrollera sina agressioner
och ett flertal gånger var han nära att åka
fast för misshandel.

Värnplikten tycktes rädda honom. Kom-
panibefäl på kustjägarna satte stora krav
på disciplin och styrka, och snart var Filip
en perfekt soldat. Han ifrågasatte aldrig
någonting, och löste alltid sina uppgifter.
Han älskade det! Nu känner Filip att det
är inom kustjägarna han vill leva, men han
har fått ta ledigt från en större övning ef-
tersom hans gamle kamrat Johan behöver
honom vid sin sida. Johans flickvän har
begått självmord, och Johan är deprimerad.
Detta ämnar Filip ändra på, men han har
svårt med att diskutera känslor. Det är all-
tid lättare att knäcka några öl först…

Nu har Johans syster Erika fått för sig
att de ska bege sig ut till familjens lant-
ställe utanför Hallstavik för att hjälpa Jo-
han att komma över sorgen.

Norgren har fått en rätt kul idé. Han tän-
ker nämligen skrämma alla till vanvett
denna helg genom att låtsas vara en psy-
kopat i skogen, och han har en väska fylld
med knivar, masker och andra tillbehör.
Genom detta kommer ju tjejerna automa-
tiskt att söka tröst och skydd hos honom…
Ha ha.. Filip vet att han är bäst!

Filip har kört hela skaran av kompisar i
familjens van och klockan är mycket när
han stannar bilen vid stugan. Vädret kunde
varit bättre, mycket bättre. Stormen får
träden att böja sig och molnen viner förbi
fullmånen. Alla verkar trötta, men Filip har
under resan fluktat i backspegeln på Lollo
och önskar skarpt att de kunde dela rum
tillsammans…

VAD DU TYCKER OM...
Erika Nilsson
Är Johans syrra, och hon är väl okey. Nack-
delen med henne är inte hennes utseende
utan snarare att hon är så jävla smart. Det
är ju bevisat att alla som är smarta är po-
tentiella fiender! Sexig, lockande och smart
– en dödlig kombination.

Johan Nilsson
En helschysst kille som alltid ställt upp för
Filip, och Filip för honom. De känner var-
andra bättre än någon annan skulle känna
sin mor. Johans nedstämdhet är svår att
hantera för Filip, som hellre knäcker en
pilsner med sin polare än snackar känslor
och skit.

Maria Larsson
Ännu en smart brud. Hon verkar rädd för
allt, men vad annat kan man vänta sig av
en brud som aldrig vågar göra någonting.
Hon tittar alltid analyserande, som en äkte
fiende, på Filip, och Filip förstår att hon är
rädd för honom. Man har inget att frukta
om man intet döljer…

Lollo Edvinsdotter
Så jävla snygg! Filip är besatt av henne,
och drömmer ofta om att sätta på henne.
Men Lollo, som annars brukar leka med
vilka killar som helst, ser inte ens åt Filips
håll och detta gör honom rasande inom-
bords. Under denna helg SKA hon bli hans,
om han så måste ta henne!
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Ålder: 18 år
Längd: 167 cm
Vikt: 57 kg
Yrke: Studerande

Utseende/beteende
Maria är söt, men själv hatar hon sitt yttre.
Hon har brunt lockigt hår till axlarna och
ett par bruna ögon som brukar få hjälp av
läsglasögon när hon läser. Maria är en var-
daglig typ som ingen brukar lägga märke
till. Hon är omåttligt trött på att vara var-
daglig!

Maria är inte normal. Hennes uppväxt
och genetiska arv har präglat henne, och
numera går det inte att förtränga längre.
Maria är en vansinnig psykopat som hatar
alla, men samtidigt har hon tillräckligt med
intelligens för att dölja det. Många får in-
trycket av att hon är tillknäppt eller rent
av stel och tråkig, men detta är bara ett
resultat av Marias kamp att hålla djuret
inom sig i schack…

Färdigheter
Manipulera/Ljuga, Giftkunskap, Slagsmål

MARIA LARSSON
BAKGRUNDSHISTORIA
Maria föddes för arton år sedan på Dande-
ryds sjukhus. Hon fick växa upp med en
psykiskt sjuk mor, som mestadels spende-
rade sin tid på olika sjukhus, och en fader
som konstant utnyttjade henne sexuellt.
Trots faderns ständiga våldtäckter kunde
hon inte sluta att älska honom. Maria var
vid sju års ålder fullt scizofren, och hade
flera olika personligheter för olika miljöer.
En personlighet klarade av skolan och an-
strängde sig maximalt för att ständigt lära
sig mer, en annan var tuff och hård och tog
inte skada av faderns utnyttjanden…

Under tonåren var hela Marias liv en
enda röra av personligheter i ständig fejd
över herravädet, över hennes medvetande.
Mestadels kunde Marias studier rädda
henne undan röster och panikångest. När
sedan hennes fader dog i en bilolycka tyck-
tes livet bli ljusare.

I gymnasiet träffade hon vänner som
Erika, Magdalena och Lollo. Deras vänskap
fick Maria att sakta men säkert läka. Allt
kom dock att brista när Maria en dag mötte
Johan, Erikas äldre bror. Hon blev genast
kär, men var totalt oförmögen att hantera
dessa känslor. Det som fik allt att explo-
dera var Johans och Magdalenas förhål-
lande. Magdalena som Maria litat på och
tyckt så mycket om stal hennes älskade
man… I Marias huvud var hon och Johan
ett par, och hat blev en naturlig reaktion
för henne när hon insåg att hennes fanta-
sier just var fantasier. Hon hatade Mag-
dalenas vackra leende så innerligt att hon
till slut började planera att mörda henne.

För några veckor sedan gjorde hon det!
Hon ringde sent på kvällen till Magdalenas
egna telefon och bad om hjälp gråtandes i
luren. Den skenhelige Magdalena hade
genast nappat och åkt till Fridhemsplans
tunnelbanestation. Maria hade stått gömd
och studerat den oroliga Magdalena, som
tycktes leta överallt på perongen efter Ma-
ria. Så när ett av nattens sista tåg
dundrade förbi sprang hon fram och
puttade den förvånade Magdalena. Tåget
förstörde hennes kropp på någon sekund,
och Maria var redan på väg därifrån. Hon
njöt…

Nu har det gått ett par veckor och alla
tror att Magdalena begick självmord, fast
Maria vet ju bättre. Johan är nu passé för
henne, eftersom hans syster Erika bjudit
ut alla till deras familjs lantsställe utanför
Hallstavik. Erika har sagt att Johan behö-
ver allt stöd han kan få, och det var detta
som fick Maria att ändra sig. Johan är inte
den hon trodde han skulle vara. Han är
svag och fortfarande förälskad i den hon
så njutbart mördat. Nåväl…

Maria har släppt lös djuret inom sig och
tänker spela ett sjukt spel under veckoslu-
tet i stugan på landet. Hon ska mörda alla
utom Johan, han ska få skulden! Ett un-
derhållande spel, men innerst inne hoppas
Maria att hennes ständiga plågor kan för-
svinna – i alla fall för en tid.

Johans kompis Filip har kört hela ska-
ran av kompisar i familjens van och klockan
är mycket när han stannar bilen vid stu-
gan. Vädret kunde varit bättre, mycket
bättre. Stormen får träden att böja sig och
molnen viner förbi fullmånen. Alla verkar
trötta, och så är även Maria. Efter en natts
sömn kan hon börja planera mord, många,
brutala, njutbara och blodiga mord…

VAD DU TYCKER OM...
Erika Nilsson
Hon är en tjej som är mycket smart och
ibland oroar det Maria. Alla diskussioner
de har fört har bara varit ett sätt för Maria
att hålla Erika på ett affärsmässigt avstånd
och inte släppa in henne på livet. De bru-
kar prata om allt möjligt men aldrig om
killar eller andra personliga ting. Erika är
snäll, men det kan inte hjälpas…

Johan Nilsson
Är, eller snarare var, Marias drömprins.
Snygg, rolig och snäll, men hans svek mot
Maria kommer hon aldrig förlåta. Hans och
Magdalenas förhållande skar som en kniv
i Marias själ, och hon har fortfarande inte
kommit över det, trots att hon kallblodigt
gjort sig av med Magdalena. Han ska få
skulden för allt!!!

Filip Norgren
Ännu en kille som tror att han är en kär-
leksgud som ingen kvinna kan motstå. Fak-
tum är att han är grotesk. Stor och med så
mycket muskler att Swarzenegger skulle
känna sig hotad. Hotad är precis vad Ma-
ria känner sig av denna galning. Han trä-
nar alla möjliga kampsporter och lyfter hur
mycket skrot som helst. Hur listig Maria
än må vara kan hon råka illa ut om hon
ger Filip minsta möjlighet. Han måste
döööö…

Lollo Edvinsdotter
En direkt vidrig kvinna. Hon har absolut
ingen IQ och tror att hela livet går ut på
att erövra så många killar som möjligt. Hon
har kastat lystna blickar efter Johan och
det kan givetvis inte tolereras! Hon ska
mördas, gärna extra brutalt. Nackdelen är
att Filip verkar vara, på sitt oändligt pri-
mitiva sätt, förälskad i Lollo och det kan
ställa till problem. Problem är dock till för
att lösas…



9SKRÄCKENS TIMMAR Copyright © Runan.info 2005.

Ålder: 18 år
Längd: 178 cm
Vikt: 60 kg
Yrke: Studerande

Utseende/beteende
Lollo är verkligen vacker, och hon vet om
det också. De killar som inte är intresse-
rade av henne måste vara homosexuella.
Hennes lockiga blonda hår går till halva
ryggen, hennes ögon vackert djupblå. Detta
tillsammans med en sexig kropp från fyra
dagar i veckan aerobicsträning ger en otro-
lig kombination. Förut var Lollo en tjej som
utnyttjade sitt utseende och låg med
många. Hennes livsstil rimmade illa med
hennes kön, och snart kom rykten om hen-
nes ”horande”. Nu är Lollo helt annorlunda,
och hon är gränslöst förälskad i den sårade
Johan. Lollo är försiktig, och tänker låta
Johan bearbeta sin sorg innan hon visar
sina känslor.

Färdigheter
Förföra, Datorer, Slagsmål

LOLLO EDVINSDOTTER
BAKGRUNDSHISTORIA
Lollo föddes i en högst ordinär familj för
arton år sedan i Stockholm. Storstaden har
präglat hennes liv, snabba impulser åt olika
håll. Ena stunden hästgalning, nästa bas-
ketboll, därefter modellkarriär och slutli-
gen datakonsult eftersom det är hippt.

Hennes föräldrar har alltid brytt sig om
sitt enda barn och Lollo har haft alla förut-
sättningar för att nå dit hon velat. Detta i
kombination med vetskapen om hennes
fördelaktiga utseende har gjort att Lollo
aldrig satsat fullt ut på något. Hon är en
globetrotter, en glidare som inte velat binda
sig vid något eller någon. Hon förbrukade
hästar och andra husdjur som om de vore
stenar man kan kasta i en brunn och
glömma. Senare i tonåren byttes ting och
djur ut mot killar. Föräldrarna förstod ald-
rig det destruktiva i Lollos livsstil och
pushade för en modellkarriär i stället. Att
satsa allt på ett kort funkade inte för Lollo
eftersom det aldrig tidigare funkat heller.
Det hela slutade med att Lollo bränt sina
chanser inom modebranchen. Försummade
studier och ett elakartat rykte fick slutli-
gen Lollo att mogna. Hon började plugga
tillsammans med Erika och Maria, och ge-
nast fick hon bättre betyg. Hon märkte
snart att hennes liv höll på att vändas till
något positivt och kreativt. All energi Lollo
bar på började användas till något annat
än sprit och killar. Hos Erika träffade hon
ofta hennes bror Johan och efter ett tag
började hon fatta tycke för en kille som var
snäll och charmig trots att han hade ett
utseende han kunnat utnyttja. Deras vän-
skap blev aldrig något mer eftersom Johan
ett år senare blev tillsammans med Mag-
dalena, en annan tjej i gänget. Lollo kunde
inte känna avund eftersom hon och Mag-
dalena var nära vänner. Johan och Mag-
dalena var alltid med varandra och snart
hade tjejgänget svårt att hålla kontakten
med henne. Lollo började då spendera allt
mer tid med Erika som hon började gilla
mer än förut. Erika är inte bara smart, hon
är en väldigt bra kompis – lyssnar på Lollos
problem och försöker komma med lösningar.

För några veckor sedan begick Magdal-
ena självmord. Alla är lika chockade över
det, men Johan är förtvivlad. Rykten i
plugget ger honom skulden för det eller till
och med anklagar honom för mord. Lollo
är hemskt ledsen både över att ha förlorat
en vän och att Johan är så destruktiv och
deprimerad. Hon vet hur mycket han äls-
kade Magdalena och skulle aldrig försöka
ta hennes plats, men hon vill så gärna
krama honom hårt och säga att allt kom-
mer bli bra igen. Dessa hjärtats strider må
tynga Lollo men vad nästan värre är att
Johans bästa polare Filip är mycket på-
trängande intresserad av henne. Filip som
Johans bästis heter har på sistone blivit

mer och mer närgången. Lollo är rädd för
honom eftersom han verkar helt hjärn-
tvättad av sin värnplikt, men ännu mer
över att han är stor och stark och utan pro-
blem skulle kunna våldta henne. Nu har
Erika bestämt att hela gänget ska åka upp
till deras familjs lantsställe utanför Hall-
stavik. Lollo är rädd över detta även om
hon hoppas att Johan ska känna sig bättre
efter lite avkoppling med sina vänner.

Johans kompis Filip har kört hela ska-
ran av kompisar i familjens van och klockan
är mycket när han stannar bilen vid stu-
gan. Vädret kunde varit bättre, mycket
bättre. Stormen får träden att böja sig och
molnen viner förbi fullmånen. Alla verkar
trötta, och Lollo själv önskar att hon redan
låg och sov…

VAD DU TYCKER OM...
Erika Nilsson
Hon är en nära vän, som alltid är där när
Lollo behöver henne. Hon bryr sig verkli-
gen om andra på ett sätt som Lollo avun-
das. Lollo ser upp till Erika eftersom hon
anser henne vara en riktig humanist, en
som inte hakar upp sig på det yttre. Lollo
vill gärna ha henne som en vän resten av
sitt liv.

Johan Nilsson
Är den kille hon vill leva med. Hon har ald-
rig kännt så för någon förut. Han är snygg,
snäll och rolig. För något år sedan hade hon
tyckt att han var en nörd, men nu har hon
förstått vad trohet och äkta kärlek kan
innebära. Det smärtar att se honom så så-
rad, så skadad, ensam… Hon är skyldig
Magdalena att hjälpa  Johan att gå vidare.
Lollo vill verkligen visa att hon finns där…

Filip Norgren
En slemmigare och mer hemsk personlig-
het får man leta efter. Han är stor och stark,
men inte alls tilltalande. Lollo gissar att
han knarkar i sig steroider för att bli större,
men vågar ju inte säga något. Han är Jo-
hans bäste vän och det är bara för att vara
snäll mot Johan som hon försöker hålla god
min. Det är dock svårt, och svårare blir det.
Filip gör sin värnplikt nu och han blir allt
mer odräglig för varje dag i det militära.
Nä, usch! Lollo är rädd för honom…

Maria Larsson
Är en i gänget, men Lollo har aldrig riktigt
varit en väninna med henne. Hon är bra
att plugga med, men brukar aldrig prata
om killar eller andra personliga ting.  Trå-
kig och alldaglig är intrycket man får av
henne, men hon är smart och hennes kom-
mentarer är vassa. Hon ger alltid igen om
någon retas och det är en bra tjej att ha på
sin sida i en konflikt eftersom hon verkli-
gen står upp för sina kamrater…


